SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 – Escola de Ensino Médio e Educação Profissional do Campo Antônio Tavares Alves

A Coordenadora da 7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, Renata Pinto Ferreira, no uso de suas
atribuições legais, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE, divulgar o
resultado das solicitações de inscrições da Portaria Nº 001/2024 – Escola de Ensino Médio e Educação Profissional do
Campo Antônio Tavares Alves:

INS. CANDIDATO DISCIPLINA PCD RESULTADO Motivo Indeferimento

1 RUBENS CASTRO SILVA MATEMÁTICA Não DEFERIDA

2 Francisca Herbênia Amorim da Silva BIOLOGIA Não DEFERIDA

3 RUBENS CASTRO SILVA FÍSICA Não DEFERIDA

4 RUBENS CASTRO SILVA FÍSICA Não DEFERIDA

5
MARIA ALEXANDRA ABREU DE
SOUSA

HISTORIA Não DEFERIDA

6 Estefane Alves Tavares. MATEMÁTICA Não DEFERIDA

7
LAURIEMER CRUZ CUNHA DA
SILVA

MATEMÁTICA Não DEFERIDA

8 Neumaria Barbosa da Silva. EDUCAÇÃO FÍSICA Não INDEFERIDA
Não anexou documenta-
ção no e-mail enviado.

9 Francisco Arnaldo Barbosa de Queiroz. EDUCAÇÃO FÍSICA Não DEFERIDA

10 Francisco Arnaldo Barbosa de Queiroz. LEI Não DEFERIDA

11 Rebeka Ketlhem Pinto Dias LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDA

12 Francisca Quesia Marcolino Rodrigues LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDA

13 RUBENS CASTRO SILVA LEI Não DEFERIDA

14 CLAUDIANA MOURA ALVES BIOLOGIA Não DEFERIDA

15
Francisca Natália Barbosa de Queiroz
Almeida.

FILOSOFIA Não DEFERIDA

16
Francisca Natália Barbosa de Queiroz
Almeida.

SOCIOLOGIA Não DEFERIDA

17
FRANCISCO BRENO PEREIRA
BARROSO

MATEMÁTICA Não DEFERIDA

18
FRANCISCO BRENO PEREIRA
BARROSO

FÍSICA Não DEFERIDA

19
FRANCISCO BRENO PEREIRA
BARROSO

LEI Não DEFERIDA

20 Francisca Antônia Venâncio. GEOGRAFIA Não DEFERIDA

21
MARIA ROSINIRA BEZERRA CA-
VALCANTE

BIOLOGIA Não DEFERIDA

22
MARIA ALEXANDRA ABREU DE
SOUSA

FILOSOFIA Não DEFERIDA

23
MARIA ALEXANDRA ABREU DE
SOUSA

SOCIOLOGIA Não DEFERIDA

24
LAURIEMÊR CRUZ CUNHA DA
SILVA

FÍSICA Não DEFERIDA

25 Francisca Nilmara Gomes Barbosa BIOLOGIA Não DEFERIDA

26 Antonieta Moura Dos Santos Aciole MATEMÁTICA Não DEFERIDA

27 Antonio Edmar Barbosa EDUCAÇÃO FÍSICA Não DEFERIDA

28 Antonieta Moura dos Santos Aciole GEOGRAFIA Não DEFERIDA

29 Antonieta Moura dos Santos Aciole SOCIOLOGIA Não DEFERIDA

30 Antonio Edmar Barbosa ARTE Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

31 Antonieta Moura dos Santos Aciole FILOSOFIA Não DEFERIDA

32 Francisco Amauri Holanda Moura MATEMÁTICA Não DEFERIDA

33 Francisco Roberto Mota Silva LEI Não DEFERIDA

34 Francisca Leiliane Alves Araújo SOCIOLOGIA Não DEFERIDA

35 Francisca Edwiges Laurindo Barbosa EDUCAÇÃO FÍSICA Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital  e ausência do
Plano de Aula.

36 Elias Maciel dos Santos Neto MATEMÁTICA Não DEFERIDA

37 Antonia Magna Martins Sousa Cruz MATEMÁTICA Não DEFERIDA

38 Francisca Edwiges Laurindo Barbosa EDUCAÇÃO FÍSICA Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital  e ausência do
Plano de Aula.

39 Nadson Paulo de Andrade Cruz LEI Não DEFERIDA

40 JAQUELINE MARTINS SOUSA EDUCAÇÃO FÍSICA Não DEFERIDA

41 EDLEIA LOPES DE SOUSA MOURA LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDA

42 Francisca Leiliane Alves Araújo SOCIOLOGIA Não DEFERIDA

43 EDLEIA LOPES DE SOUSA MOURA LEI Não DEFERIDA

44 Raimunda Erivanda Cordeiro Lima EDUCAÇÃO FÍSICA Não DEFERIDA

45 ANTONIO SILVA PAIVA BIOLOGIA Não DEFERIDA

46 Francisca Leiliane Alves Araujo FILOSOFIA Não DEFERIDA

47 Francisco Janael Rosendo Lopes GEOGRAFIA Não DEFERIDA

48 Pedro Avilan Santos Serafim MATEMÁTICA Não DEFERIDA

49 Eurico Edval Silva Araujo Neto FÍSICA Não DEFERIDA

50
Júlio Cezar Marques Ferreira Lima Ju-
nior

GEOGRAFIA Não DEFERIDA

51
RENATA CRISTODIO DE OLIVEI-
RA

QUÍMICA Não DEFERIDO

52 JONAS DE OLIVEIRA ALVES MATEMÁTICA Não DEFERIDO

53 Anna Karol Moura de Sousa MATEMÁTICA Não DEFERIDO

54 Paulo Sergio Paiva Bezerra FILOSOFIA Não DEFERIDO

55 Paulo Sergio Paiva Bezerra SOCIOLOGIA Não DEFERIDO

56 ANTONIO SILVA PAIVA FILOSOFIA Não

INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

57 Vitória Lawanda Esteves SOCIOLOGIA Não DEFERIDO

58 Anaclécia Santana da Silva MATEMÁTICA Não DEFERIDO

59 Rebeka Ketlhem Pinto Dias LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDO

60 Rebeka Ketlhem Pinto Dias REDAÇÃO Não DEFERIDO

61 Rebeka Ketlhem Pinto Dias ARTE Não

INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

62 Antonia do Nascimento Vasconcelos LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDO

63 RENATA DOS SANTOS FERREIRA LEI Não DEFERIDO

64 Anna Karol Moura de Sousa MATEMÁTICA Não DEFERIDO

65
FRANCISCA QUESIA MARCOLINO
RODRIGUES

ARTE Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

66 ILA MARIA VASCONCELOS CRUZ LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDO

67 Raimundo Mardônio Holanda Moura GEOGRAFIA Não DEFERIDO

68 ILA MARIA VASCONCELOS CRUZ ARTE Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

69 Raimundo Mardônio Holanda Moura HISTORIA Não DEFERIDA

70
FRANCISCO JOSÉ CRUZ DE HO-
LANDA

GEOGRAFIA Não DEFERIDA

71  Ana Dinara do Nascimento HISTORIA Não DEFERIDA

72 Maria Evanir Lopes Coelho FÍSICA Não DEFERIDA

73  Jessyka Maia Feitosa Alves ARTE Não DEFERIDA

74 DAVI PEREIRA CORDEIRO LÍNGUA INGLESA Não DEFERIDA

75 Francisca Natali Costa Barbosa MATEMÁTICA Não DEFERIDA

76 Francisca Natali Costa Barbosa FÍSICA Não DEFERIDA

77 Jessyka Maia Feitosa Alves LEI Não DEFERIDA

78 Francisca Quesia Marcolino Rodrigues REDAÇÃO Não DEFERIDA

79 Francisco Eudelan da Silva Canuto MATEMÁTICA Não DEFERIDA

80 Francisco Evandro leitão freire MATEMÁTICA Não DEFERIDA

81 ILA MARIA VASCONCELOS CRUZ REDAÇÃO Não DEFERIDA

82 Maria Amanda Brito Moreira Lima LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDA

83 Sabrina elaine silva lima GEOGRAFIA Não DEFERIDA

84 Maria Amanda Brito Moreira Lima REDAÇÃO Não DEFERIDA

85 Francisca Monara da Silva FILOSOFIA Não DEFERIDA

86 Maria Amanda Brito Moreira Lima ARTES Não INDEFERIDA

Não Apresentou Quali-
ficação Mínima Exigida
Conforme Anexo I Do
Edital

87 Francisco Amauri Holanda Moura LEI Não DEFERIDA

88 Maria Gildene Xavier Coelho LÍNGUA PORTUGUESA Não DEFERIDA

89 Maria Gildene Xavier Coelho LÍNGUA INGLESA Não DEFERIDA

Canindé, 25 de janeiro de 2024